
Podroužek Rostislav - MO ČR

Od:

Odesláno:
Komu:
Předmět:

MEFISTO s.r.o. <obchod@mefisto2000.cz>
čtvrtek 19. června 2025 13:31

Objednávka č. 22599

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na
provozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 22599

Fakturační adresa

Ministerstvo obrany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

pplk. Ing. Radek Štefan
Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon:
E-mail:

Dodací adresa

VZ 551210 Štěpánov

78313 Štěpánov u Olomouce

Telefon
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 18.07.2025
Centrální rámcová dohoda s MO č. 24106000219.

Kód Název zboží Množství bez DPH s DPH
··········· ········"····································································· ········ ,, .

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

16643 sešit 644 linka
....................__ ·---- ..
16065 blok College Victoria A4 spirála 70 listů čistý

...................................................................................................................................................................................... ··········

16001 lepené bločky 38x51mm - 3 x 100 lístků

.....................................................................

........................................................................................................................................................................................................ .................

15886 ~am?lepi~í b!oček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100
-- lIstku - - zluta

....................................................................................................................................................................................................... .................

15886 ~am?lepicí blo?ek Stick by Hopax neon 76x76mm, 100
-- l1stku - - zelena

····•·•· ·---···-····

............................................................................................................

16039 záložky 12x45mm, 5x25 ks neon
........................................................................................................................................................................................................ .................
16226 bloček bílý 9x9x9 cm v plastové krabičce....................... .

16402 denní záznamy A5
..........................................................................................................................................................................................................
15706 etikety 34x21mm, 200ks

15574 obchodní taška 85 bílá samolepicí KP, 500ks
........................................................................................................................................................................................................ .................

15568 obchodní taška B4 křížové dno, vyztužená vláknem, 250ks
.......................................................................................................................................................................................................... .................
20019 pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - černý

................ .
221.n pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - tmavě modrá

........................................................... .................



...............................................................................20164 pořadač 4kroužek A4, hřbet 35mm - modrá

20164 pořadač 4kroužek A4, hřbet 35mm - zelená
-~

.............................................................................................................................................................................................................

20164 pořadač 4kroužek A4, hřbet 35mm - červená
............................................................................

20164 pořadač 4kroužek A4, hřbet 35mm - černá
.............................................................................................................................................................................................................
22270 pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm - - žlutá

.............................................................................................................................................................................................................

21171 obal vývěsný A4 silný 120mic, 100ks...................................................... .

21139 obal závěsný A4 U MAXI S0mic, 100 ks
.............................................................................................................................................................................................................
21181 obal závěsný AS U matný, 100 ks

..........................................................................................................~. .

21120 obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks
...................................... ······· ..···
21151 obalzávěsný84sklopou120mic,10ks

..............................................................................................................................................................................................................
21150 obalzávěsnýA4sklopou100mic,10ks

...............................................................................................................................................................................................................
21041 zakládací obal A4 U 120mic, 100 ks

..................................................................... ·---·-

...~~?~..?. 9-.~..~~t.~!~ ~..~ 9.!..~..~ ~ ~ rr.1.~~r.~
22220 desky PVC A4 druk - - zelená

............................................................................................................................................................................................................
22220 desky PVC A4 druk - - žlutá

.........................................................................................................................................................
22211 desky PVC AS druk - - žlutá

..............................................................................................................................................................................................................
22211 desky PVC AS druk - - červená

...............................................................................................................................................................................................................

22249 zakládací obal AS se zipem rozšířený - - čirá
..........................................................................................................................................................................................................
22249 zakládací obal AS se zipem rozšířený - - modrá

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

22206 krabice na spisy PP s gumičkou neprůhledná - - modrá mix
.............................................................................................................................................................................................................

22206 krabice ~a spisy. PP s gumičkou neprůhledná - -
-- tyrkysova/zelena

........... . ,

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - - žlutá
...............................................................................................................................................................................................................
79220 násuvný hřbet 4mm, 10 ks - - černá

79221 násuvný hřbet 6mm, 10ks - - černá
......................................................................................................... ,.. ..
43299 kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá 1

................................................................................·---····----·
43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - modrá

...........................................................................................................

31660 ~elový ~oller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - -
-- cervena

........................................................................................................................................

,

31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - - zelená
............................................................................................................................................................·----
31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový - - modrá

..................................·---·······..••···

......................................................................, .

43440 kuličkové pero ICO l.ux/d.rect AT-04 se stojánkem - - modrá
................................ .

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - žlutá
••••..••••••••..••••--•••••••..••• --•••• •••••..••--••••••••..••••••••..•••..•••..•..•••••..••• •..•••••............... OH•..••• •..••

41081 zvýrazňovačOffice/d„rect1127--žlutá

41081 zvýrazňovač Office/d.rect 1127 - - zelená
.......................................................................................................... . ,

40310 zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada 15
................................................................................................................................................................................................................
40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 7

............................................................................................................................................................................................................
40101 popisovač Centropen 2811 F - - červená................................................................................................................................................................................................................
40118 popisovačCentropen4611 F/4sada 10

.................................................................................................................................................................................................................

40524 popisovač Centropen 7550/12 sada 8
...........................................................................................................................................................................................................
31669 popisovač pernament d.rect 2150 - - modrá

.................................................................................................................................................................................................................
31669 popisovačpernamentd„rect2150--černá

................................................................................................................................................................................................................
31669 popisovač pernament d.rect 2150- - červená

................................... ..
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - červená

................................................... ,

~ popisovač pernament d.rect 2160 - - modrá
..............................................................................................................................................................................................................
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - černá

..... . .

2



40442 popisovač Centropen 2846 - černá
.......... ·········································.. ·············..············· __····················.. ··················• _, ,,,

40448 popisovač Centropen 2846/4 sada
...................................................................................................................................................:
31608 popisovač Edding 750 lakový- bílá

........................................ ·········..········

.............................................................................................................
31608 popisovač Edding 750 lakový - červená

31608 popisovač Edding 750 lakový - žlutá
.........................................................................................................................................................................................·
31608 popisovač Edding 750 lakový- černá

.................................................................................................................................................................................................

40079 popisovač d.rect na CD, 1mm
...................................................................................................................................................................................................
40089 popisovač na CD d.rect, sada 4ks

........................................................................................................................................................................................ ········

40424 popisovač Centropen 2739 na textil - černá
....................................................................................................................................................................................................

.

40384 popisovač olejový Donau D-oil bílý
·········•···••··
40583 popisovač křídový 8g

··················································································································································································-
~ popisovačCentropen8550-černá

............................................................................................................................................................................

40546 popisovač Centropen 2709 WBM - černá ·---
.................................. ..- ·-
40417 popisovač V Board Master stíratelný- černá

....................................................................................................................................................................................................
40417 popisovač V Board Master stíratelný- červená

.......................................................................................................................................................................... ·-··--· ..
40417 popisovač V Board Master stíratelný- modrá

....................................................................................................................................................................................................
40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - černá

······················································································································································································-
40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - zelená

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132
·····································································································································································································
43006 mikrotužka BAT 0,7mm

.................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................
42408 grafitová tužka HB s gumou

....................................................................................................................................................................................................

42426 grafitová tužka trojhranná č.2/HB s gumou, 12ks
....................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................

42427 grafitová tužka trojhranná B s gumou, 12ks
....................................................................................................................................................................................................
44682 opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m

31154 lepicí strojek TESA non permanent 8,4mmx14m
.......................................................................... .

31291 Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,

.. _

......................................................................................................................................................................................................

31120 lepicí tyčinka Apli 21g
...................................................................................................................................................................................................
31123 lepicí tyčinka Apli 40g

......................................................................................................................................................................................................

312751epidlodisperzníAPLl100g
.....................................................................................................................................................................................................

31072 oboustranná lepicí páska PP 15mmx10m
....................................................................................................................................................................................................
31079 samolepicí páska 25mm x 10m oboustranná

31058 oboustranná lepicí páska PP 50mmx10m
...................................................................................................................................................................................................

31088 oboustranná lepicí páska PP 60mmx10m
········· ..··

31059 oboustranná lepicí páska PP 90mmx10m

.........................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................
31013 samolepicí páska 19mm x 33m transparentní

.......................................................................................................................................................................................................

31077 stolní odvíječ d.rect 8005
............................................................................................................ ..

31053 samolepicí páska 50mm x 66m Tesa S - - čirá
................................................................................

31053 samolepicí páska 50mm x 66m Tesa S - - hnědá
......................................................................................................................................................................................................
31035 lepicí páska 25mmx33m

.....................................................................................................................................................................................................

31050 samolepicí páska 50mm x 66m transparentní
...................................................................................................................................................................................................

31036 samolepicí páska 75mm x 66m hnědá
.....................................................................................................................................................................................................

30254 děrovač DELI 0121/4 děrovač
......................................................................................................................................................................................................

30173 sešívač Smart FC
.......................................................................................................................................................................................................
30030 sešívač d.rect 5140............,,,.., .
30150 sešívač Sax 620 - - mix barev

····

3



30001 sešívač Forpus mini
··········· ..·········..,, , .

30351 rozešívač Office
·······•········

•••••••••••••..•••••• ..••••••••••••••••••••••• ..••••••..••••••••••••••••••••••••..•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ..••••••••••.,•••..••••••••••••

29848 spojovače Office 23/6
....................................................................................................................................................................................................
29850 spojovače Office/d.rect 24/6

·······················

29641 spojovače SAX 24/6
............~----······· ..···
29851 spojovače Office 24/8, 1 OOOks

..........................................................................................................................................................................................

29630 spojovače Office/d.rect 26/6
.....................................................................................................................................................................................................

30764 nůžky Concorde 18cm
···········..··..········

30766 nůžkySpoko21cm
.....................................................................................................................................................................................................

30763 nůžky Spoko 26cm
............................................................................................................................................................................. ,

44415 řezák velký 170x40mm, 18 mm
·············

21598 visačka 12017, 10ks.....................................................................................................................................................................................................
21583 klips americký FL, 100ks

......................................................................- -..--····· ..········"··· ..······· ,

................................ ·--- .
61395 korková nástěnka 90x60cm hliníkový rám

61396 korková nástěnka 120x90cm hliníkový rám
.

----m•••.. •••••••• .. ••••••••••••• .. ••• .. ••• ..••.. • .. •••----••••••• •..••••.. ••••••••..•• ••••••••.. ••• ••••••• .. •
61384 korková tabule 80x60cm

....................................................................................................................................................--
61406 nemagnetická tabule 90x60cm

....................................................................................................................................................................................................
61410 magnetická tabule 90x180cm

·············--····

61411 magnetická tabule 120x90cm
.....................................................................................................................................................................................................

lliQZ magnetická tabule 90x60cm

56518 čistící pěna na bílou tabuli 400 ml
.............................................................................................................................................................................................. ,

61412 FlipchartYSAplus
························ ..·······• ~--

16056 náhradní blok pro Flipchart čistý 5x251istů

...........................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................
31310 motouz trikolora 40g

····•·········•·······················•···•••·••••·••·········•••········

31339 motouzpotravinářský40gr
...................................................................... .. ,

31307 motouz lněný 100g
................................................................................. ,

31304 motouzjutový50g.....................................................................................................................................................................................................
31317 motouz polypropylen 50g - - barevný mix

......................................................................................................................................................................................................

31311 motouz polypropylen 250g barevný
.....................................................................................................................................................................................................
31321 motouz polypropylen 1000g

......................................................................................................................................................................................................

30560 špendlíky RON barevná hlava, 50ks
.......................................................................................................................................................................................................

30684 magnet feritový 020 mm, 10ks
................................................................................................................~--·--····.. ·······..·· ······

30636 magnet kulatý plast 0 20mm/8ks
............................................................................ ·•···················..···•

30638 magnet kulatý plast 0 24mm/10ks
....................................... ..
30691 Binder clip 25mm černý, 12ks

.......................................................................................................................................................................................................

30502 dopisní sponky 28mm, 100ks
·····•····••··· , ,

30512 dopisní sponky RON 50mm, 75ks
...................................................................................................................................................·---······························
30518 dopisní sponky barevné 28 mm, 100 ks

......................................................................................................................................................................................................
44539 ořezávátko d.rect plastové

......................................................................................................................................................................................................
44525 ořezávátko kovové 1 otvor

.......••••••••..•••••••• ..••• ..••• ~--- ••..••••••••••••••••••••••••••••..•••••••••..••••..••..•••..•••••..•..• ••..•••---m•••• ••• ..•••••••••••

44532 ořezávátko plast S 385, 2 otvory
.......................................................................................................................................................................................................
45067 pryž Stabilo "Legacy"......................................................................................................................................................................................................
45024 pryž 6541/60 kombinovaná

.......................................................................................................................................................................................................

44403 pravítko 30cm
............................................................................................................................__···..···········

~ pravítko 50cm

4



44413 pravítko 50 cm hliníkové
................................................................................................................................................... ···················"· ,

42315 kružítko s ohebným kloubem
.......................................................................................................................... ············•

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka
............................................... ·---
30908 razítko zakázka se jménem

..................................................................... ·-
30831 číslovací razítlko Trodat 55510

................... , ,

~ razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá
.....................................................................................................................................................................

30960 razítková barva d.rect 30ml - - modrá
........................................................................................................................................................................................................
30960 razítková barva d.rect 30ml - - černá

30960 razítková barva d.rect 30ml - - červená
......................... ,

30952 razítkovábarvaKoh-i-noor50ml--černá
.......................................................................................................................................................................................................
30952 razítková barva Koh-i-noor 50ml - - červená

---

.....................................................................................................................................................................................................
80072 desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks

.........................................................................................................................................................................................................
80073 desky pro vazbu čiré A4, 200mic, 1 OOks

........................................................................................................................................................................................................
80074 desky pro vazbu Delta A4, 2709, 100ks - - bílá

80074 desky pro vazbu Delta A4, 2709, 100ks - - černá

80074 desky pro vazbu Delta A4, 2709, 1 OOks - - modrá

...........................................................................................................
80061 kroužky pro vazbu 012 mm, 100 ks - bílá

80061 kroužky pro vazbu 012 mm, 100 ks - černá

.........................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

80074 desky pro vazbu Delta A4, 2709, 100ks - - červená
........................................................................................................................................................................................................
80074 desky pro vazbu Delta A4, 2709, 100ks - - zelená

·-

........................................................................................................................ , ,

80063 kroužky pro vazbu 0 14mm, 100 ks - černá............................................................................................................ .

~ laminovací folie 54x86mm/125mic/100 ks

.................................................................................................................. ,

80226 laminovací folie 54x86mm/175mic/100 ks
....................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................
8021 O laminovací folie A4/80mic/100 ks

........................................................................................................................................................................................................
80211 laminovací folie A4/1OOmic/100 ks

......................................................................................................... ·---
80212 laminovací folie A4/125mic/100 ks

.........................................................................................................................................................................................................
80205 laminovací folie A3/80mic/100 ks

.......................................................................................................................................................................................................

22141 zásuvka na spisy Donau - - černá
......................................... .

~ zásuvka na spisy Donau - - kouřová/dymna

22141 zásuvka na spisy Donau - - modrá
..................................... ·----
22141 zásuvka na spisy Donau - - transparentní

....................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................
22141 zásuvka na spisy Donau - - zelená

............................................................................................................................................................................................................
22141 zásuvka na spisy Donau - - červená

..........................................................................................................................................................................................................
22141 zásuvka na spisy Donau - - žlutá

22164 zásuvka Neon - kouřová
.........................................................................................

....................................- --.-· ,

22162 zásuvka Office plná - - šedá
.........................................................................................................................................................................................................
22015 kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý

..........................................................................................................................................................................................................

60830 sáčky uzavíratelné 4x6cm, 100ks
.........................................................................................................................................................................................................

60826 sáčky uzavíratelné 1Ox15 cm, 1 OOks
....................................................................................._
60825 sáčky uzaviratelné 15x22 cm, 100ks

...........................................................................................................................................................................................................

60829 sáčky uzavíratelné 25x35 cm, 100ks

60835 sáčky uzavíratelné 30x40 cm, 100ks
................................... .

61297 pytel 200l/100x120cm/5ks

..........................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................
61327 pytel na odpad zatahovací 120 I, 25 ks

,,.,, ,, .. ,.

80143 bublinková folie 50cm x 10m

5



80149 bublinková fólie 1m x 10m
......................................................................................................................................................................................................... .

80142 bublinková folie 1m x 100m
·········· ..················· _,_
44422 náhradní nůž do řezáku 18 mm, 10ks

.........................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................

§.Q2Q1 laminovací folie matná A4/100mic/100 ks
··-·······················--········ .

80109 plastové hřbety GBC CLICK 0 8mm/50ks - - černá

8011 O plastové hřbety GBC CLICK 0 16mm/50ks - - černá
...........................................................................................................................................................................................................

45001 pryž 300/40 bílá slon
...........................................................................................................................................................................................................

Celková cena zboží 135 777,70 164 291,00

...........................................................

Doprava (Bankovním převodem/faktura - Doprava Mefisto)

CELKOVÁ CENA:
0,00 0,00

135 777,70 164 291,00

6



Objednávka č. 5 k centrální rámcové dohodě č. 24106000219

NS 551210 Štěpénov uOlomouct

60162694

MEFJSTO s.r.o.

K š b ~, ko 7, 07,1- ance rs e potře >Y

Objednací kódy
Eo nabízeného -~.;

Technická specifikace- minimální zadavatelem stanovené zboži
~

;;;
Zatřídění Cena za I MJ v

.
Položka ajejí měrný charakter požadavky navlastnosti předmětu plnění Počet MJ (u barevných

KČM majetku '! Cena za I MJ v
Kčs DPH (21

Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný
;li

v baleni variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)
o

(222/812) ¾)
o

všechny !"'
objednací o

kódy zbob')

12 Sešit AS/školní -kus Čtverečkovaný, šita vazba na delší straně, min, 40 listů. bílý
I 16545bezdřevý papir min. 60 glm2

IJ Sešit A6/školní - kus Linkovaný, šita vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý
I 16643oaolr min. 60 Wm2

20 Blok kroužkový- kus Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet
I 16065listů min. 50. gramáž min. 70i!lm2

52 Jednobarevný bloček - sada Samolepici bloček, rozměr min.38x5J mm, min. 300 listů. barva
I 16001žlutá

54 Jednobarevný bloček- sada Samolepicí bloček. rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé
I 15886barvv - možnost výběru min. 7.e 4 různ'Vch barev

Samolepicí neonové proužky typu •z0
• vhodné ke korekturám nebo

56 Samolepící záložky - sada jako záložky, nepřekrývá text.popiscvatelná fólie, v sadě min. 5 I 16039
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45xl2 mm

58 Poznámkový bloček se zásobníkem - Bilý nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papiru
I 16226kus min. 90x90 nun min. 800 listů

65 Diář na denní záznamy - kus Univerzální diář na denní záznamy, českýjazyk, pevné desky.formát
I 16402AS, min. I 00 listů

83 Samolepicí etikety- arch Samolepicí bílé etikety, rozměr 34x2l mm, na archu 20etiket. v
IO 15706balení max. 25 archů

137 Taška BS - kus Bilá samolepicí taška, formát B5, papír min. 130 g/m2, balení
500 15574max.500 ks

Taška samolepíci s křižoV}'m dnem 40 mm a uvnitř výstuha z
139 Taška B4 - kus textilního vlákna, formát B4, papír min. 130 g/m2, barva bilá nebo 250 15568

světle šedá. baleni max.250 ks

Formát A4, šířka hi-betu 45-55 mm, vnitřní i vnější strana potažena

155 Pořadač pilkový - kus plastem, hřbet samolepíci nebokapsa s vyměnitelným štitkem,
I 20019dvouk.roužková páková mechanika, kovové lišty, uzavíraci

rnechanisnus, hřbetni otvor, min.3 barevné variace

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiill PVC, hřbet kapsa s

159 Pořadač pákový - kus vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
I 20127mechanika, kovové lišty, uzaviraci mechanisnus, hřbetní otvor,

min.3 barevné variace

162 Pořadač - kus Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál karton potažen)' folii,
I 20164čtvři kroužv, min.3 barvv

• b



Objedn ací kódy :t
~

nabízeného
Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené zboži ~;~ požadavky na vlastnosti předmětu plněni

Zatřidění Cena za I MJ v Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný

,g Položka ajejí měrný charakter
Počet MJ (u barevných KČM majetku §

Cena za I MJ v
Kčs DPH (21

v baleni variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)
o (222/812) > %)
o všechny .g
o. objednací

,~

kódy zboží)
&.

164 Pořadač - kus
formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm. materiál plast průhledný, čtyř I 22270

kroužek. min.3 barvv
Transparentni PVC obal U na vyvěšení dokumentu, odolný vlhkosti

188 Závěsný obal - kus a větru, ochranná chlopeň, fortmát A4, s horním otvorem pro 100 21171

zavěšení, max. 100 ks v balení

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

192 Závěsný obal - kus roz.šířen}' s muhiperforaci na delší straně, max rozměr 230x3IO mm, 100 21139

tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

194 Závěsný obal - kus
Matný PVC závěsný obal U, formát A5 s multiperforací na delší 100 21181

straně, tloušťka min.60 mikronů max. I00 ks v baleni
Transparentní PVCzávěsný prospektový obal U, formát A4 s

196 Závěsný obal - kus multiperforaci na delší straně, průhledný hladký, tloušťka min.60 100 21120

mikronů, max. 100 ks v balení
Zakládací obal závěsný se zpevněnou multipeďoraci a bočni chlopní.

197 Závěsný obal - kus Tloušťka min. 120 mikronů. Formát B4+ (220 x 325 mm), 10 21151

nrůhlednÝ hladkv, max. 100 ks v balení

198 Závěsný obal - kus
Zakládaci obal závěsný se zpevněnou multipcrforaci a boční chlopni. 10 21150
Tloušťka min. 100 mikronů. Formát A4, čirý, max. 100 ks v balení

206 ZakJádací obal - kus
Zakládací transparentní obal "U\ provedení matný, formát A4, 100 21041

tloušťka min. 120 mikronů. max. IOO ks v baleni

207 Desky s drukem - kus
Polypropylěnová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá I 22220

+ min. 3 barevné variantv

208 Desky s drukem • kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., čirá I 22211

+ min. 3 barevné variantv
Spisovka se zipem, materiál polypropylen. formát A5,uzaviratelný

217 Desky se :zipem - kus plastový zip, roztažitelný hřbet (dno) desekažna 2 cm. čirá+ min. 3 I 22249

barevné variantv
Materiál polypropylCn, min. 500 mic, neprůhledný, uzaviraci

223 Spisové desky - polyprop. - kus gumička, 3 klopy, hřbet 30 mm. formát A4. min. 3 barevné varianty, I 22206

max. 20 ks v baleni

227 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (prcsspan), min. 400 g/m2, bezgumičky,

20 20557
3 klonv min. 3 barevné variantv. max. 20 ks v balení

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se

240 Rychlovázací liŠtfl nRSOUVRCÍ - kus zaobleným rohem pro snadné nasunutí, hřbet 4mm, min. 3 barevné IO 79220

varianty. max. I O ks v baleni
Lišty transparentni pro vázáni neděrovaných dokumentů, se

241 Rychlovázací lišta nasouvací - kus zaobleným rohem pro snadné nasunutí, hřbet 6mm, min. 3 barevné IO 79221

variantv max. I O ks v balení
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná ůchopová

258 Kuličkovépero - kus část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,5 I 43299

O, 7mm, modrá. černá, červená a zelená barva

264 Kuličkové pern - kus
kupičkové pero jednorázové. tělo prúhledný plast.ergonomickádolni I 43368

část barva min. modrá černáa červená
Jednorázové. plastové tělo, neblednoucí UV inkoust. barva těla

274 Gelové pero - kus shodnás barvou náplně min. modrá, černa. červená a zelená, šířka I 31660

stoov O 3-0,7 mm, s uzávěrem

277 Kuličkové pero se stojánkem - kus Kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, barva min. modrá a černá I 43440



Objedn ací kódy

:i~ nabizeného
Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené zboží o;u

Zatříděni ~ Cena za I MJ v
~ Položka a její měrný charakter požadavky na vlastnosti předmětu plněni Počet MJ (u barevných

KČM majetku ·o Cena za I MJ v
Kčs DPH (21

Cenazapředpokládaný Cena za předpol<ládaný
o v baleni variant uvést

(222/812) J Kč bez DPH
%)

objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)o všechnyo.
objednací .l',

kódy zboží) ,f

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět zvýrazňovat, kulaté
281 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus tělo, seříznutý hrot, šíře stopy I - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty I 40320

barvy

282 Zvýrazňovač - kus Reflexni inkoust, pro všechny druhy papíru, kJínový hrot, šiře stopy
I 410811-46 mm. vvběr min. 6 variant barev

284 Zvýrazňovač - sada Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro
I 40310ZVVrazněni drobně psaných řádků šiře stopy I - 3 S mm

285 Zvýrazňovač - sada Sada 4 barev zvýrazňovačů. seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy
I 40291l -4mm

288 Mikro fix - kus Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černa, modrá, červená
I 40101a zelená barva

289 Mikro fix - sada Jemný- plastový hrot. šířka stopy 0,3 mm, sada min. 4 barvy -černá,
I 40118modrá, červená a zelená

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková
293 Fixy - sada úchopová část, válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře stopy I I 40524

mm, vvoratelný a zdravotně nezávadný inkoust, min. J 2 barev.

302 Permanentní popisovač - kus Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, válcový hrot, šíře
I 31669stoov 2 5-3 mm barva min. modrá, černá červená, zelená

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm, klínoV}' hrot odolný,
304 Permanentní popisovač - kus použitelný na všechny druhy povrchů, barva min. modrá, černá, I 40403

červená zelená

305 Permanentní popisovač - kus Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0.6 - I, I mm. barva
I 40442min. modrá černá, červená zelená

306 Permanentní popisovač - sada Permanentni inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6- 1,1 mm, min. 4
I 40448barvv - modrá černá. červená zelená

Vhodný pro většinu materiálů, hlinikové tělo, vodě odolný. rychle
309 Popisovač lakový- kus schnoucí, odolává vysokým teplotám, šíře stopy 2-4 mm, min. 8 I 31608

barevné varianrv

311 Popisovač CD/DVD/BD - kus Na popisováni CD/DVD/8D, permanentní inkoust na lihové bázi,
I 40079šíře stoov I mm barva černá

312 Popisovač CD/DVD/BD - sada K popisováni CD/DVD/BD~ permanentní inkoust na lihové bázi, šiře
I 40089stoov I mm, sada min. 4 barev

314 Popisovač na textil - kus Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný,
1 40424válcovV hrot šíře stoov I 8 mm, barva černá

315 Popisovat na gumovt povrchy - kus Popisovač k popisování a značkováni pneumatik ajiných gumových
I 40384povrchů. kulatv hrot do 3 mm oermanentní inkovst

316 Popisovač křídový - kus Bilý křídový popisovač na dřevěné černé tabule. kvalitní a
I 40583dlouhotrvaiící svtá barva lze smazat houbou

Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, Siře stopy 2·2,5 mm, odolnost
317 Popisovač - kus proti zasychání, na papír pro tabule flipchart, min. černá, červená, I 40341

modrá a zelena barva
Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, snadné mazáni, bez

319 Popisovač - kus zápachu, ergonomický trojhranný tvar, barva černa a modrá, uzávěr I 40546
v barvě náolně, válcoVV hrot šíře stopy l-1 5 mm

Popisovač s tenkou stopou psaní, šiře stopy do 2,3 mm, viditelný
320 Popisovač - kus stav tekutého inkoustu, za sucha stíratelný, V}'měnná náplň, barva I 40417

min. modrá, černa, červená a zelená

322 Popisovač - kus Popisovač na bilé tabule, za sucha stiratcln)', kulatý hrot, šíře stopy 2
I 405752 5 mm barva min. modrá, černá červená a zelená



O bjedn ací kódy ]
o nabizeného

~ Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené zboží o

"' požadavky na vlastnosti předmětu plněni Počet MJ (u bu-evných
Zatříděni e Cena za I MJ

Cena za I MJ v
Cena za předpokládaný Cena za předpok.lildaný~ Položka ajejí měrný charakter KČM majetku 'ii

v
Kčs DPH (21

-"'>N v baleni variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)
o (222/812) > ¾)o všedmy ]...

objednací f.
kódy zboží)

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední
323 Mikrotužl.a 0,5 - kus tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskaci, s k.Jipem a l 42485

aumotvuem

Zasouvací hrot, průměr tuhy O, 7 mm, plast či kov, tuha střední
324 Mikrotužka 017 - kus tvrdosti (např. s oz.načenim HB), mechanismus stiskací, s klipem a l 43006

zumotvoem

341 Tužka s n.....,.; í - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s orvž. tvrdost HB I 42408

344
Tužka s p1-yží • JfB. trojhranná -

Dřevěná trojhranná tužka s pryži. tvrdost HB 12 42426
kus

345 Tužka s pryží - B- trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B 12 42427

355 Jednorázový opravný strojek. kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravováni i na

l 44682
hladkém povrchu, šíře stonv 4 - 5 mm. návin min.8 m

Lepici roller s vyměnitelnou náplní, strojek z. recyklovaného
materiálu umožňující kontrolu náplně, nepermanentní, s možnosti

357 Lepící reller • kus znovu přilepeni, vhodn}' pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, l 31154
šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. I O m, neobsahující rozpouštědla,

kvselinv

361 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na

1 31291
hladké čisté a suché novrchv néclň min. 3g

363 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papiru, kartonu a fotografie, nevysychajici náplň bez

I 31120
rozoouštědel a toxickvch látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20a

364 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papiru. kartonu a fotografie. nevysychající náplň bez

I 31123
rozoouštědel a toxickvch látek. bez ftalátů lepidlo min. 40.

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepeni papiru,
366 Lepidlo tekulédisperzní - kus dřeva a korku, kůže a dalšich savých materiálů, neobsahuje I 31275

rozoouštědla, náolň min. IO~
Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem po obou

367 Lepící páska - oboustranná • kus stranách, rozměr šíře 15-20 mm, návin min. 10 m, transparentni, I 31072
materiál nlast

368 Lepicí páska - obouslranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem po obou

l 31079
stranách, rozměr šíře 25-30 mm, návin min. I O m

Oboustrannávíceůčelová samolepicí páska s lepidlem po obou
369 Lepící páska - oboustranná • kus stranách, rozměr šíře 50-55 mm, návin min. IO m, transparentní, l 31058

materiál nlast
Oboustranná viccůčelová samolepicí páska s lepidlem po obou

370 Lepicí páska - oboustranná - kus stranách, rozměr šíře 60-65 mm. návin min. 10m. transparentni, l 31088
materiál olast

Oboustranné víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou

371 Lepicí páska - ebeustrarmá - kus stranách, rozmčr šíře90-95 mm. návin min. IO m, transparentni, l 31059
materiál olast

Samolepicí páska pro mnohostranné kancel8řské využití, šiřka 18-20

373 Lepíci páska - kus
mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování. fixaci

I 3!013
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

materiál nlast

374 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 372 a 373, materiál kombinace

l 31077
olast/kov wbaven oodložkou oroti pohybu po stole



Objedn ací kódy

]~ nabizen ého
Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené zbožj g'u

požadavky na vlastnosti předmětu plnění Zatříděni E Cena za I MJ v
Cena za pledpokládaný

..
Položka a její měrný charakter Počet MJ {u barevných

KČM majetku -~ Cena za I MJ v
Kčs DPH (21 Cenaza předpokládaný~

v balení variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)o
(222/812) > ¾)o všechny ]..

objednací
,&!kódy zboil)

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepicí páska pro
mnohostranné kancelářské využiti, vhodná pro zalepovaní příp. i

375 Lepící páska - kus fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a
I 31053povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá sjinými materiály;

tepelná odolnost -1 O až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

Jednostranná transparentni průhledná samolepicí páska pro
mnohostranné kancelářské využiti. vhodná pro zalepováni příp. i

379 Lepící páska balící • kus fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost. odolná proti UV záření a I 31035
teplu. materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát na vodní

bázi, šíře oásky min. 25 mm, návin min. 25 m
Jednostranná transparentni průhledná samolepicí pliska pro

mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i
380 Lepící páska balící • kus fixaci předmětů, bezbarvá, vysoka pevnost, odolná proti UV zářeni a I 31050

teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát na vodní
bázi, šíře oáskv min.50 mm, návin min. 66 m

Jednostranná samolepicí hnědá páska pro mnohostranné využití
(např. lepení kartonů) vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,

381 Lepící páska balící • kus odolná tepelným a povětrnostním vlivům. UV zářeni, snášenlivá s I 31036
jinými materiály; tepelná odolnost •10 až 60°C, lepíci vrstva akrylát

na vodní bázi, šířka min. 75 mm, návin min. 30 m
Děrování min. 15 listů standardních papírů 80g/m2 min formátu A4,
k děrováni 4 normovaných děr, snadné vyprazdňováni zásobníku na

387 Děrovačka • kus odřezky,rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 mm, s I 30254
příložníkem a ukazatelem středu děrováni pro přesné uchycení

oacíru
Ručni sešívačka, technologie plochého sešíváni, stabilní pevná

390 Sešívačkn ruční• kus konstrukce, protiskJuzové dno, hloubka vkJádáni nastavitelná na min. I 30173
50 mm, s hornim olnéním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

Sešivačka ruční, uzavřené sešivání, stabilní pevná konstrukce,
392 Sešívačka ruční. kus protiskluzové dno. hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm. s I 30030

horním olněnim drátků, na min. 50 listů 80g/m2

393 Sešívačka ruční - kus Celokovový, kapacita min. 25 listů, hloubka vložení min. 45 mm,
I 30150rotační kovadlinka umožňující 2 tvov sešiti

Minisešivačka, materiál kov-plast, vhodné i k práci mimo kancelář,
395 Minise.šívačka • kus hloubka vkládání min. 30 mm. lehči konstrukce, min. IO listů papíru I 30001

80g/m2

396 Odstraňovnče sešívacích svorek , Vhodný prostředek k odstraňovaní sešívacich svorek, klešt'ový
I 30351kus mechanismus rozešivání zakladnich druhů a velikosti drátků

398 Drátky do seštveěkv- balení Drátkv 23/6 v balení min. I000 ks I 29848

405 Drátkydo sešívačky• balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v baleni min.1000 ks I 29850

406 Drátkv do sešívačky - baleni Velikost 24/6. oozinkoVV drátek v baleni min.1000 ks I 29641
407 Drátkv do seiívačkv - bnleni Velikost 24/8 v balení min.1000 ks I 29851
410 Drá1kv do sešívačky. balení Velikost 26/6, v baleni min.1000 ks I 29630

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využíváni a drženi umožiíujíci snadný střih, ergonomicky

414 Nllžky kancelářské• kus řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumovanévložky, I 30764
čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou

rukou, rozměr min.180 mm



Objednací kódy io nabízeného
-;;; Technická specifikace- minimální zadavatelem stanovené zboží

o

•u Zatříděni § Cena za I MJ v

" Položka ajejí měrný charakter
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet MJ (u barevných KČM majetku

I
Cena za I MJ v

Kčs DPH (21
Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný

-"">N v baleni variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)
-§ všechny

(2221812) %)
o.. objednacl

kódy zbožQ
f.

Nůžky vhodné pro střih standardniho papiru, konstruované pro

415 Nůžky kancelářské - kus
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 21 O

1 30766
mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové rukojeti

(případně potažené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro

417 Kanc.clářskt nůžky - kus
pohodlné využívání a držen[ umožňující snadný střih, délka min, 250

I 30763
mm, asymetricky řešená držadla. ergonomický tvar, plastové rukojeti

(připadně potažené pryží). nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

420 Nůž cdlamevaci - kus
Núž řezák odlamovací, ergonomicky tvarovan}', s vodící lištou a I 44415

noiistkou nroti samovolnému posunuti, šíře břitu 16-20 mm

421 Náhradní nůž odlamovaci - baleni Náhradní nůž-břit pro položku 420, max 1 O ks v baleni 1 44422

424 Obal/visačka - kus
Visačka najmenovku z čirého tvrzeného PVC, vnitřní rozměry 88 x 10 21598

55 mm, zavěšeni na šířku bez Idinu

435 KJin na visačku - kus KovoVÝ klin s nlastovvm □áskem krokodvlek ·e otočnV JOO 21583

437 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 600 mm, součásti I 61395

ie montážní sada

438 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 x 900 mm. součástí.

I 61396
ie montážní sada

439 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 800x600 mm, součástí je

I 61384
montážní sada

442 Popisovatelná tabule - kus
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, posuvná

I 61406
ovládací lišta, rozměr 900 x 600 mm, součásti je montážní sada

Bílá magnetická tabule 1800 )( 900 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magneticky lakovaný kov, odolný

444 Popisovatelná tabule - kus vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný- ocelový plech, rám· I 61410
hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky

na cřlmé uchvceni v rozich, odkládaci lišta

Bilá magnetická tabule 1200 x 900 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný

446 Popiscvatelraá tabule - kus vůči poškrabání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: I 61411
hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky

na nřímé uchvceni v rozích, odkl8daci lišta

Bílá magnetická tabule 600 x 900 mm popisovatelná
suchostiratelnými fixy, povrch: magneticky lakovaný kov, odolný

449 Popisovatelná tabule - kus vůči poškrábáni, zadni strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: I 61407
hliník. v rozích plastové spojky, součásti tabule šrouby a hmoždinky

na ořímC uchvceni v rozích, odkládaci lišta

458 Čistící sorei - kus PěnoVV čistící snrei na bílé tabule. obsah min. 200 ml I 56518

Materiál tabule: kov. zadni strana: pozinkovaný ocelový plech, rám;
hliník. magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta

463 Flipcharl magnetický- kus
pro uchyceni bloků všech velikosti, barva bilá, rozměry: min. 685 x

I 61412
max. 107.S mm, trojnohý s 2 přídavnými rameny. výšková

nastavitelnost min. 2050 mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci
2 rokv



Objedn ací kódy

:i~ nabízeného
:u Technická specifikace- minimální zadavatelem stanovené zboži

Zatřídění
g

Cena za I MJ v. požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet MJ (u barevných E Cena za I MJ v Cena za předpokládaný Cena zapledpokládaný~ Položka ajejí mčmý charakter KČM majetku 'li Kčs DPH (21v baleni variant uvést
(222/812) ► Kč bez DPH

o/,)
objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)o všechny -8o.

objednací -~o
kódyzboh') o.

467 Blok k Flipchartu - kus bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2
5 16056multioerforace

469 Motouz len - ku.s pro účely pečetění, svazování dokumentů a spisů, trikolora bilá-
I 313 IOmodrá-červená. tlouštka min. I mm, min. 50m

470 Motouz len - kus pro účely balení předmětů, svazováni dokumentů a spisů.
I 31339~otravinářský bílý, orientační tlouštka min. I mm min. 50m

471 Motouz len - kus přírodní, pro účely baleni předmětů, svazování dokumentů a spisů,
I 31307orientační tlouštka min. I 75 mm min. SOm

472 Motouz juta - kus pro účely baJeni předmětů, zejména velkých transportovaných
I 31304krabic tlouštka min. I 75 mm min. 50m

473 Motouz polypropylen - kus pro účely baleni předmětú, zejména velkých transportovaných
I 31317krabic. min. 15000 dtex min. 3 barvv včetně bílé, min. 50m

475 Motouz polypropylen - kus pro účely baleni předmětů, zejména velkých transportovaných
I 31311krabic materiál polvprouvlen min. 2mm, min. 250 a barevný

476 Motouz polypropylen - kus pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných
I 31321krabic, materiál nolvoroov len min. 2mm. min. I000 g bílý

480 Špendlíky - balen; Spendlik kovový s velkou barevnou plastovou hlavou, max. 50 ks v
I 30560balení

481 Ma,::net černý ~ kus Materiál ferit průměr 20 mm, min. 5 ks v balení IO 30684

482 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix barev, min. 5 ks v
8 30636baleni

483 Magnet barevný- kus Magnet potažen)' plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v
10 30638balení

488 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský kl io, šíře 25 mm černý balení min. IO ks 12 30691

498 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min.28
I 30502mm, min. 25 ks v baleni

499 Sponky - baleni Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 50
I 30512mm min. 25 ks v balení

SOJ Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 28 mm, min. 25 ks
I 30518v balení

507 Ořezávátko - kus Plastové ořezávátko se zásobníkem viditelné množství odřezků I 44539

508 Ořezávátko - kus Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem pro jednu grafitovou
I 44525tužku

512 Ořezávátko na pastelky - kus Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelek/průměry vč.
I 44532trojhranných

SIS Pnž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná orvž na vvmazávání grafitovvch čar I 45001

516 Pryž mazací - kus Polymerová pryč bez. PVC na papir a fólie, hladká, rozměr min
I 4506760x20xl0

518 Pryž na tužku a inkoust - kus Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová pryž.jedna strana na
I 45024inkoust druhá strana na tužku a grafitovou tuhu

520 Pravítko 30 cm • kus PrůhlednV olast min. zjedné strany čitelná stupnice, rovné I 44403
521 Pravítko 50 cm - kus PrůhlednV olast min. z jedné strany čitelná stupnice rovné I 44409
522 Pravítko hliníkové 50 cm - kus Barva stříbrná. min. z jedné stranv čitelná stupnice, rovné I 44413

526 Kružítko• kus Kovové kružítko, min. rameno s tuhou ohebné, pro průměr min. 45
I 42315cm

Datumovka, samobarvící, plastový' kryt, šiřka min 3,8 x 19 mm, bez.
529 Razítko - kus rámečku, velikost číslic 3,8 • 4,0 mm, DD•MM-RRRR, s nastavením I 30878

data, období min. 2020-2030

sss Razítko se jménem - kus Titul, jméno a příjmení, čern)' otisk. samobarvicí, možnost otisku i
I 30908delšího iména. s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm



Objednací kódy

~~
nabízeného

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené zboží
Zatřídění ~ Cena za I MJ:o

požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet MJ (u barevných Cena za I MJ
v

Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný
~ Položka a její měrný charakter KČ:M majetku ·; v

Kčs DPH (21
•N v balení variant uvést Kč bez DPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)
o (222/812) %)o všechny io..

objednací
k6dy zboží) o'.:

561 Razítko číslovací• kus
Číslovací razítko samobarvíci, výška znaku min. 5 mm, šířka otisku

I 30831
min. 48 mm, manuální nastavení čísel, I O číslic

581
Poduška na razítlta v obalu s víčkem

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm I 30924
nebarvená -kus

582 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvicich, na vodní bázi, obsah min.

I 30960
25 ml, barva odolná UV záření, modrá, černi. červená, zelená

583 Barva raeítkovaci • kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razitka, obsah min 50 ml,

I 30952
barva odolná UV zářeni, modrá, černá, červená. zelená

586 Pi'·ední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní folie, povrch hladký a matný, síla fólie 150

100 80072
mic, baleni o max. 100 ks

587 Přední strana kro11žkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, sila fólie 200

100 80073
mic, balení o max. 100 ks

589 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A4. materiál karton, zjedné strany hladký a matný, z druhé

100 80074
stranv imitacekůže, min. 250 ~m2 baleni o max. 100 ks

594 Plastové hřbetyk vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 12 mm. různé

100 80061
barevné variace, combbind A4 max. I 00 ks v balení

S9S Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 14 mm, různé 100 80063

barevné variace, comhbind A4 max. I 00 ks v balení

Plastové hl·bety k vazačům, GBC Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 8 mm, různé
605 Oick, 3:1, rŮzné barevné variace - 50 80109

kus
barevné variace, GBC Chck, 3: I, max.50 ks v baleni

Plastové hřbety k vazačům, GBC
Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 16 mm, různé

607 Click, 3: l, rŮzné barevné variace - 50 80110
kus

barevné variace, GBC Click, 3: I, max.50 ks v balení

624 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměry S4 x 86 mm, síla min. 125 mikronů, max.

100 80232
100 ks v balení. laminováni za teola

625 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa. rozměr 54 >< 86 mm, síla min. 175 mikronů, max.

100 80226
I00 ks v baleni laminováni za tenla

628 Folie - laminovac.í - kus
Čirá fólie-kapsaA4, sila min. 80 mikronů, max. I00 ks v balení,

100 80210
laminování za tenla

629 Folie - laminovací - kus
Čirá fólíe-kapsa A4, sila min. I 00 mikronů, max. I00 ks v baleni,

100 80211
laminování zateola

630 Folie• laminovací• kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 12S mikronů, max. I00 ks v balení,

100 80212
laminováni za renla

632 Folie - laminovací - kus
Matná fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. I 00 ks v balení,

100 80201
laminováni za teola

633 Folie - laminovací • kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 80 mikronů, max. I 00 ks v baleni,

100 80205
laminov3ní za teola

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, stohovatelný

651 Odkladač J)lastový • kus
na sebe s propojením pomoci zasouvaní v dražce/zasouvání

I 22141
vodorovně, zaoblený vjřez: vpřed pro snadnějši přistup k

dokumentum, min. 3 barvv
Uložení dokumentů fonnátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,

652 Odkladač pbstový - kus stohovatelný na sebes volným uložením/propojeni svisle, zaoblěný I 22164
Wřez vořed nro snadněiši ořistuu k dokumentum, min. 3 b........,



O bjedn ací kódy

:~~ nabizeného
Technická specifikace - minimální zadavatelem :stanovené zboží o'u

požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet MJ Zatříděni §
Cena za I MJ

Cena za I MJ v
Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný

~
Položka ajejí měrný charakter (u barevných

KČM majetku '/j v
Kčs DPH (21

-">N
v baleni variant uvést Kč bezDPH objem (v Kč bez DPH) objem (v Kč s DPH)

o
(222/812) > %)o

všechny .g"' ,ijobjednací
&.kódy zboží)

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2,

653 Odkladač plastový - kus neprůhledný, stohovatelný na sebe s volným uloženim/propojení
I 22162svislé, zaobléný výřez vpřed pro snadnější přistup k dokumentum,

min. 3 barvv

658 Stojánek na stůl - na psací potřeby - Kulatý stojMek na psací potřeby, splétaný kovový drát, berva černá
I 22015kus nebo stříbrné, orůměr min. 80 mm VVška min. 90 mm

662 Sáček rychlouzavírací - kus Rychlouzavirací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,
100 60830materiál PP rozměr 4x6 cm max. I 00 ks v balení

664 Sáček rychlouzavírací - kus Rychlouzavírací sáček zipový, Jze opakovaně uzavřít. barva čirá,
JOO 60826materiál PP. rozměr 10xl5 cm max. 100 ks v balení

665 Sáček rychlouzavírací - kus Rychlouzavírací sáček zipový. Jze opakovaně uzavřít, barva čirá,
JOO 60825materiál PP. rozměr I 5x22 cm, max. I 00 ks v balení

666 Sáček rychlouzavírací - kus Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,
100 60829materiál PP rozměr 25x35 cm max. 100 ks v baleni

667 Sáček rychlouzaviraci - kus Rychlouzavírací sáček zipový, Jze opakovaně uzavřít, barva čirá,
JOO 60835materiál PP rozměr 30x40 cm max. I 00 ks v balení

669 Pytel na odpad- kus Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar obdelnik. otviráni na
5 61297kratši straně

678 Pytel 11a odpad - kus Materiál plast, zatahovací, objem min.11O litrů, min. 30 mic, max.
25 6132725 ks v balení tvar obdclnik otvírání na kratší straně

683 Folie bublinková • role Bublinková folie šíře 50 cm role max. I 0m I 80143
684 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře I00 cm, role max. I Dm I 80149
686 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře I00 cm role max. I OOm I 80142

Celková nabidkovi cena bez DPH

135 777,70Výše DPH

28 513,32Celkovánabídková cenas DPH
164 291,02

!Cena celkem RP SJJ900109 150 924,50
[Ceea celkem RP S13700109 13 366,50Fakturovaná částka( uokrouhJcno na celt koruny smčrcm dolů)

164 291,00 Kč
Schvaluji:

podplukovník Ing. Radek Štefan
podepsáno elektronicky


